
 
 

UCHWAŁA NR VII/93/2024 
RADY MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie likwidacji Filii nr 3 Miejskiej Biblioteki Publicznej w Legionowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i 1572) w zw. z art. 11 i art. 13 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) i art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87), po zasięgnięciu opinii Biblioteki Publicznej 
m. st. Warszawy - Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2025 roku likwiduje się Filię nr 3 Miejskiej Biblioteki Publicznej w Legionowie, 
znajdującą się w Legionowie przy ul. gen. Bolesława Roi 4a. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Brański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 12114


	UCHWAŁA NR VII/93/2024 RADY MIASTA LEGIONOWO  z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-09T10:18:18+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




